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ALUMNO TEMA TUTOR
AGUERA JIMENEZ, | El ambito de aplicacién de la ley de prevencién de | Emilio Francisco Lopez Morales
CRISTOBAL riesgos laborales. emilio.lopez@uca.es
BLANCO ROMAN, Real Decreto-Ley 629/2022, por el que se | José Joaquin Fernandez Alles
ANA modifica el reglamento de extranjerfa. joaquin.alles@uca.es
BOUAYAD El metaverso: ¢un nuevo mercado para las | Francisco Javier Ortega Aragon

BOUJKHIR, YASSIN

empresas?

javier.ortega@uca.es

CASTRO

“La gran renuncia”’. Efectos en los recursos

Tamara Rodriguez Gonzalez

RODRIGUEZ, humanos. tamara.rodriguez@uca.es
VICTOR

CODES MADRID, La libertad religiosa en el trabajo. Dulce Eliche Moral

MANUEL dulce.eliche@uca.es
DELGADO Inteligencia emocional y burnout. Magdalena Holgado Herrero
HERRERA, MARTA magdalena.holgado@uca.es

EL MAZANI Mujeres trabajadoras victimas de violencia de | Emilio Francisco Lopez Morales

TANTAQUI, HIND

género: derechos laborales.

emilio.Jopez@uca.es

FERNANDEZ El sector de la energfa ante los ODS. Ivan del Pozo Rivilla

MARTIN, ivan.delpozo@uca.es
FERNANDO

FRIAS CORDOBA, Andlisis de Porter, Abell y DAFO de un sector | Sebastian Pérez Ferton
FRANCISCO emergente. sebastian.perez@uca.es

GARCIA ARIAS, El teletrabajo en Espafia tras la pandemia: analisis | Maria del Carmen Caballero Nolé
LAURA y evolucion. mariadelcarmen.caballero@uca.es
GONZALEZ Brexit consequences and reactions of the British | Maria Nieves Leal Silva

JIMENEZ, MANUEL

community in Andalusia with respect to it.

marianieves.leal@uca.es

GUIRVAL BLANCA,
JOAQUIN

El ius resistentiae en el derecho del trabajo.

Maria Isabel Ribes Moreno
Isabel.ribes@uca.es

GUTIERREZ PEREZ,
ANA

La vigilancia de la salud laboral y derechos
fundamentales de los trabajadores.

Emilio Francisco Lopez Morales

emilio.lopez@uca.es

MACIAS Las dificultades de insercién laboral de los grupos | Maria Rosario Carvajal Muifioz
RODRIGUEZ, vulnerables. rosario.carvajal@uca.es
SANDRA

MATEO SIERRA, El ingreso minimo vital. Dulce Eliche Moral

LLAZARO dulce.eliche(@uca.es

MAZA DE LIZANA Clima laboral. Maria del Carmen Caballero Nolé

MORENO, MARIA
INMACULADA

mariadelcarmen.caballero@uca.es
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MELGAR
SAAVEDRA, JOSE
LUIS

del
Administracion Pablica.

ILa  evaluacién desempefio en la

Maria del Carmen Caballero Nolé
mariadelcarmen.caballero@uca.es

MELLADO ORTIZ,
MARTA

La mediacién como estrategia de gestion de
conflictos en el ambito laboral.

Magdalena Holgado Herrero
magdalena.holgado@uca.es

OROZCO VALERO, | Medidas econémicas aprobadas por los gobiernos | Francisco Javier Ortega Aragén
SARA en Espafia por la Covid-19 y su comparativa con | javier.ortega@uca.es

otros estados miembros de la Unién Europea.
ORTEGA El régimen juridico laboral de los estibadores | Dulce Eliche Moral
RODRIGUEZ, portuarios dulce.eliche@uca.es
PABLO ENRIQUE
PANTOJA TABARES, | La prevenciéon de riesgos laborales de los | Emilio Francisco Lopez Morales
YAQUELIN DEL trabajadores especialmente sensibles emilio.lopez@uca.es
CARMEN
PULGARIN Influencia del teletrabajo en las relaciones | Tamara Rodriguez Gonzalez
]IMENEZ, laborales. tamara.rodriguez@uca.es
MARIANA
RAMIREZ BENITEZ, | La pensién de viudedad. Dulce Eliche Moral
VICTOR MANUEL dulce.eliche@uca.es
SERRANO La inteligencia emocional en el ambito laboral. Magdalena Holgado Herrero
GONZALEZ, magdalena.holgado@uca.es
MARTA
SERRANO Las competencias en Servicios Sociales de la Catlos Alberto Chernichero Diaz

OROZCO, PATRICIA

Comunidad Auténoma de Andalucia.

carlos.chernicheto@uca.es

TOLAIN ALVAREZ,
CARLA LORENA

La responsabilidad social corporativa en el

contexto de los ODS.

Ivan del Pozo Rivilla
ivan.delpozo@uca.es

TRIVINO SANCHEZ,
ISABEL MARIA

Responsabilidad del empresatrio.

Rodrigo Sanchez Ger
rodrigo.sanchez@uca.es
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